L II.

Enrico del Finale, calafato, e sua moglie, Palazia confessano a Gandolfo di 
N'oli, drappiere, dovergli dare lire 14 come fitto della casa che abitano da 2 anni (16 gennaio 1282).

A rcli. di Stato Not. Giovanni Finamore e Leone di Sestri, 1282, Reg. I, 
c. 13 v.

N os Enricus de finali, calafatus et palaxia Jugales quisque nostrum Jnsolidum. 
confitem ur t ib i Gandulfo de naulo draperio tibi dare et solvere debere, libras quatuorde- 
cim  Jan u e prò pensione domus quam habitamus scilicet, de duobus annis, qui finien
tu r in Carni privio proxime venturo. Renunciantes exceptioni non debite pecunie et 
omni iuri. Q uas t ib i dare et solvere, promittimus usque carnis privium proxime ventu
rum. Sub pena dupli dicte quantitatis solemniter stipulata, et promissa, cum damnum 
et exp en sis, e t sub obligatione bonorum nostrorum, ratis manentibus supradictis. 
R en u n c ia n tes  J u r i solidi, et de principali, epistole divi adriani nove constitutioni de 
duobus reis priv ilegio  fori et omni juri. Jta quod nos et nostra in solidum ubique 
con ven ire possis, e t specialiter ego dicta palaxia abrenuncio iuri ypothece senatui 
consu lto  velle ian o  leg i Ju lie de fundo dotali, et omni juri, faciens predicta in presencia 
J u ssu  consensu  voluntate mandato et auctoritate dicti viri mei. et consilio testium  
infrascrip torum  quos meos propinquos vicinos et consiliarios in hoc casu elligo et 
appello. A ctu m  Janu e in apotheca domus, quam habitat dictus Gandulfus Anno 
dom inice n a tiv ita t is  M.° CC.° L X X X II»  Jndicione V IIIL * die X V I .a Januarii 
in ter  prim am  et terciam . testes Guirardus bambaxius de monelia Anffussinus de 
a lb ingana. qui hab itat in domoculta. et Jacobus philippus malocelius.

L III.

Gandolfo d i Noli, drappiere, affitta per un anno ad Enrico di Finale, calafato, 
una casa d i Vivaldino Vivaldi, posta alla Ripa, in Genova, (16 gennaio 1282).

A rch. di Stato, Not. Giovanni Finamore e Leone di Sestri, 1282, Reg. I, c. 14.

E go G andulfus de naulo draperius loco et titulo locationis concedo, vobis En
rico de finali calafato, et palaxie Jugalibus, et cuilibet vestrum Jnsolidum. domum 
quandam  positam  Janue in Ripa, que est vivaldini de vivaldo, et quam ab ipso vival
dino conduco. S c ilicet stallum  superius, retenta in me Apotheca dicte domus. et hoc a 
carn is privio proxim e venturo, usque ad annum unum proxime completum, quam 
domum pro facto meo tantum. J ta  quod prò facto alterius in aliquo non tenear tibi 
prom itto d im ittere, et non auferre usque dictum terminum, nec pensionem acrescere,
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sub pena dupli infrascripte pensionis solemniter stipulata, et prom issa e t sub ob liga
cione bonorum meorum, ratis manentibus supradictis. verssa vice nos d icti Ju ga les, 
et quisque nostrum Jnsolidum. promittimus et convenimus tibi dicto Gandulfo. dictam  
domum, a te tenere ad pensionem usque ad dictum terminum, e t tib i dare e t solvere  
in fine dicti termini pro pensione dicte domus libras quinque Janue. Sub pena dupli 
dicte quantitatis solemniter stipulata, et promissa cum damnu. e t  exp en sis, e t sub  
obligacione bonorum nostrorum ratis manentibus supra dictis. R en u u cian tes etc. e t  
specialiter ego dicta palaxia etc.